ایسے نفس سے جو سیر نہ ہو اور ایسے علم سے
جو نفع نہ دے۔ مولیٰ! میں ان چار چیزوں سے تیری پناہ میں آتا ہوں۔
(ترمذی کتاب الدعوات باب جامع الدعوات حدیث نمبر: 3404)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 24 جنوری 2012ء 29 صفر 1433 ہجری 24 ص 1391 شمس جلد 62-97 نمبر 20

سپیشلسٹ ڈاکٹر کی آمد

☆ مکرم ڈاکٹر عبدالرفیق سمیع صاحب
ماہر امراض جلد
☆ مکرم ڈاکٹر محمد محمود شیخ صاحب
ماہر امراض معدہ و جگر
☆ مکرم ڈاکٹر عباس باجوہ صاحب
آرتھو پیڈک سرجن
☆ مکرم ڈاکٹر آصف عباس باجوہ صاحب
گانا کا لوجسٹ